rentur: tradit eleganter Vasquez de Sacramento
ordinis, dicta disp. 247. nu. 75.

- 8 **In textu, ibi, Futura mala.** Mi-
chel Medina lib. 2. de continentia, cap. 25. ad fin. exis-
timat. per mala futura, intelligi incommoda quæ
ex coniugio, & usu illius in sacris ministerijs
consequuntur, eo quod multò melius, servata
continentia, ministri ecclesiastici altaribus in-
serviant, sed rectius Vasquez, ubi proximè nu.
76. & 77. intelligit peccata, & damna spiritua-
lia, quæ sequerentur, si subdiaconi isti à thoro
coniugali separarentur.

C A P. Sacerdotibus. II.

S V M M A R I V M.

- 1 Beda quis fuerit?
- 2 Sacerdotes semper castitatem debent ser-
vare.
- 3 Dictio, semper, quid significet?
- 4 Semper fieri dicitur quod fit ex inter-
vallo.

1 **I**N superscriptione, ibi, Beda.

I fuit venerabilis, & sanctus Beda presbyter
Anglus, floruit anno Domini 730. scripsit
plurima, quæ octo tomis continentur, vixit enim
longissimam vitam, usque ad nonagesimum quar-
tum suæ ætatis annum; quorum octoginta sep-
timum exegit in monasterio, septennis enim (ut
ipse scribit) traditus est S. Benedicto Abbati in
monasterio sanctorum Apostolorum Petri, &
Pauli posito in Anglia ad Wirimundam, & In-
girieum. Vide Baron. in additionibus ad Martyro-
logium lre 27. Maij littera H. latissimè tom. 9. annal.
anno Christi 331. & seqq. Bellarm. de scriptoribus ec-
clesiasticis ab anno Domini 700. usque ad 800. fol. mihi
141. ubi plures tradit observationes circa san-
cti Bedæ opera.

- 2 **In textu.** Colligè ex textu sacerdotes
semper castitatem debere
observare, de quo ultra posita in cap. 1. nu. 2. &
in cap. Presbyteris, nu. 2. supra, dist. 27. & in cap.
Deijs, nu. 2. supra, dist. 28. vide posita ad cap.
sequens.

- 3 **In textu, ibi, Semper.** Citat hunc
textum Boer.
decis. 158. num. 2. & ex illo, & alijs iuribus, de-
ducit quod ista dictio, semper, denotat regulam,
& inducit perpetuitatem omni casu, & omni
tempore; de quo etiam Caqueranus decis. 87. Pe-
demontana nu. 8. Parisius conf. 90. nu. 28. vol. 2. &
conf. 92. nu. 11. vol. 3. idem Boer. num. 4. 7. & 8.

Avendan. l. 40. Glossa 15. nu. 1. Tiraq. de retract. Lig-
nag. §. 1. Glossa 9. nu. 224. plures sequitur Cered.
singul. 44. nu. 1. & seqq. & 2. juvat Glossa, verbo,
semper, in §. Appellatur, instit. de exceptionibus.

In Glossa, verbo, Semper. Tenet
Glossa
dici semper fieri, quod fit ex intervallo, & hor-
ris debitis; tradit Felin. in proœmio, Rex pacificus. nu.
3. Boer. dict. decis. 148. num. 6. vers. Si autem, ubi
plures citat, & nu. 10. Cened. d. collect. 44. nu. 4.
adde posita ad cap. Sacrosancta, nu. 5. supra, dist. 22.
& ad cap. ult. nu. 3. infra, dist. 36.